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  Fórmula 3

Polvo de proteínas
personalizado
Proteína em pó
personalizada
Complemento alimenticio con proteína  
de soja y suero de leche 
Suplemento alimentar com proteínas  
de soja e de soro de leite

CANTIDAD NETA | PESO LÍQUIDO: 240 g e
Nº de lote y consumir preferentemente antes del: Ver base del envase 
N° de lote e consumir de preferência antes de: Ver a base da embalagem 
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2 Polvo de proteínas personalizado es rico en proteínas y por eso es una 
forma conveniente de complementar e incrementar su consumo de proteínas 
que contribuyen al mantenimiento y al aumento de la masa muscular.
USO RECOMENDADO: Una cucharada de producto (6 g) proporciona 5 gramos de proteínas. 
Tome a diario de una a cuatro raciones. Esta sencilla fórmula puede ser añadida a alimentos y 
bebidas, incluyendo salsas, sopas y zumos. Utilice este producto en el marco de una dieta variada y 
equilibrada, como parte de un estilo de vida activo y saludable. 
Conservar el producto bien cerrado y en lugar fresco y seco.
Garantía de devolución de 30 días. Este producto, de formulación exclusiva, está disponible 
únicamente a través de Distribuidores Independientes de Herbalife. 
ADVERTENCIA: Se recomienda no superar la dosis diaria expresamente recomendada. Los 
complementos alimenticios no deben utilizarse como sustituto de una dieta equilibrada. Mantener el 
producto fuera del alcance de los niños más pequeños.

A Proteína em pó personalizada contém um alto teor de proteína, sendo 
assim uma forma prática de suplementar e aumentar a sua ingestão de proteínas, 
que contribuem para a manutenção e o crescimento da massa muscular.
DOSE RECOMENDADA: Uma colher-medida de pó (6 g) contém 5 g de proteína. Tomar uma 
a quatro doses ao dia. Pode juntar esta fórmula simples em alimentos e bebidas, incluindo molhos, 
sopas e sumos. Integre o consumo deste produto numa dieta alimentar equilibrada e variada, aliada 
a um estilo de vida ativo e saudável.
Conservar a embalagem fechada num local fresco e seco.
Garantia de reembolso de 30 dias. Este produto, formulado exclusivamente, está disponível apenas 
através de Distribuidores Independentes Herbalife. 
ADVERTÊNCIAS: Não exceder a dose diária recomendada. Os suplementos alimentares não devem ser 
utilizados como substitutos de um regime alimentar variado. Guardar fora do alcance das crianças

Información nutricional 
Informação nutricional 
Ración: 1 cucharada (6 g)  Quantidade por dose: 1 colher de sopa (6 g)
Raciones por envase: 40	 4 Número de doses por embalagem: 40
Valores medios • Valores médios 	 Por 100 g 	 Por 4 C (24 g)
Valor energético • Energia . . . . . . . . . . . . . . . .                1611 kJ(385 kcal) . . . . . . .       388 kJ(92 kcal)
Grasas • Lípidos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   4,3 g . . . . . . . . . . . . . .                1,0 g
   de las cuales: ácidos grasos saturados •
   dos quais: ácidos gordos saturados. . . . . . . . . . . . . . . . .                   1,5 g . . . . . . . . . . . . . .                0,4 g
Hidratos de carbono. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                3,7 g . . . . . . . . . . . . . .                0,9 g
   de los cuales: azúcares • dos quais: açúcares . . . . . . . . .           0,9 g . . . . . . . . . . . . . .                0,2 g
Fibra alimentaria • Fibra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . .                0 g
Proteínas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       83 g . . . . . . . . . . . . . . .               20 g
Sal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             2,1 g . . . . . . . . . . . . . .                0,5 g 

INGREDIENTES: Proteína aislada de soja (74,9 %), concentrado de proteína de suero 
de leche (24,5 %), aromas, antiaglomerante (dióxido de silicio). Consejos para alergias: 
para los alérgenos, ver los ingredientes en negrita.
INGREDIENTES: Proteína de soja isolada (74,9 %), proteína concentrada de soro 
de leite (24,5 %), aromas, antiaglomerante (dióxido de silício). Recomendações para 
alérgicos: sobre os alergénios, ver ingredientes a negrito.

Distribuido por • Distribuído por:  
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.  
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED  
The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesesx UB8 1HB, U.K.
Representante en España: HERBALIFE INTERNATIONAL ESPAÑA S.A.  
Calle Velázquez, nº 149. 28002, Madrid, España	 ©2015 HERBALIFE


